
2022 年 1 月 24 日 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

昭栄化学工業株式会社 

 

新型コロナウィルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んで哀悼の意を表します

とともに、ご遺族の皆さまにお悔やみを申し上げます。また、現在罹患されている方々、不

安な状況で過ごされておられる方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社鳥栖事業所に勤務している従業員 2 名が、新型コロナウィルスに感染していることを 

1 月 20 日、21 日にそれぞれ確認いたしましたので、お知らせいたします。感染が判明した

事実を速やかに関係行政機関へ連絡し、その指導に基づいた対応を行いました。なお、生産

活動への影響はありません。 

 

当社はこれまで、従業員の新型コロナウィルス感染が判明した都度、当社ホームページ上に

てお知らせしてまいりましたが、今後は集団的な感染の発生など、事業への影響が見込まれ

る場合に限り、お知らせするようにいたします。 

 

当社及び当社グループ会社は、今後も地域住民の皆様、お客様、お取引先様、全従業員の 

健康と安全を最優先に考え、感染予防・感染拡大防止に引き続き取り組んで参ります。 


